
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  Düsseldorfe… S

I II III IV V VI Punkte
15 16 14 25 4 29

25

3 4 7 18 25 Auszeit

Ende
18:59 B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
75 87 85 73 38 4

76
6:16

╳ 3 4 6 7 Auszeit

6:12
7:21

S
A
T
Z

2

Start
19:02 B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
87 7 73 71 4 75

1688
13:15

0
13

1
15

3
16

6 7 12 Auszeit

12:11

Ende
19:24 A  Düsseldorfe… R

I II III IV V VI Punkte
5 16 14 25 4 29

25

╳

14
2
16

3
24

6
25

7 8 Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  TSV Bayer Dormagen vs. Düsseldorfer SC A
Spiel 47 24.02.2023 18:30 Uhr

Dreifachsporthalle Dormagen
41539 Dormagen 
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B  TSV Bayer D… 10/14
4 Haupt, Emma X
6 Aslan, Tugsem X
7 Yildiz, Hilal X

38 Broichmann, Jennifer X
71 Tkachenko, Oleksandra X
73 Schmidt, Hannah X
75 Sottrel, Lisanna X
85 Sarier, Melda X
87 Ehri, Daniela X
88 Rojano, Anyelina X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Düsseldorfe… 7/14
4 Scholz, Frida X
5 Beucker, Frida X

14 Frehen, Carina X
15 Quarten, Frida X
16 Keles, Dalya - Deniz X
25 Brunder, Jolie X
29 Brandhuber, Liva X
A  Libero
A  Offizielle
T Malkewitz, Anouschka

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Bayer D… Düsseldorfe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 7 1 29 25 1 0 0
1 1 0 16 2 22 25 1 0 1

3
3 2 0 23 51 50 2 0 1
Start: 18:30 Ende: 19:24 Dauer: 0:54

Sieger: Düsseldorfer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilhelmi, Daniela 1
2 Stamer, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Bock, Carina 4

Assist. Peschke, Annika

Dokument erstellt: 24.02.2023 19:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


